РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕТНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕСЧАНОКОПСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«03» июня 2021 года                       №  51                                              с. Летник

 О  признании  аукциона   по продаже

 муниципального имущества (УАЗ-39629)

 несостоявшимся.

 В соответствии с  Постановлением правительства Российской Федерации от 12 августа 2002  №585, протоколом рассмотрения заявок от 03.06.2021 №U55078-1
Постановляю:

1. Признать  несостоявшийся аукцион, открытый по составу участников и по форме подачи предложений о цене, по продаже муниципального имущества по лоту:
Лот №1 – автомобиль марки УАЗ-39629 государственный регистрационный знак М 610 ОК 161 год выпуска 2002 цвет белая ночь
         назначенный на 11.06.2021 года ввиду того, что по окончании срока подачи заявок на участие в аукционе по лоту № 1 не подана ни  одна заявка:
2.    Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3.     Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации  Летницкого

сельского поселения                                                              Н.А. Ельтинова

Постановление  вносит:

Сектор экономики и финансов.